
現在

第４２回　新春フットサル大会

＜　小学6年の部　＞
2月11日

優勝：シルク☆Cancer
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大和田　最高！

七小ファンタジスタ
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あたごＦＣ

ＴＫＧに味海苔宇津木

みなみ野ドラゴン

鑓水フットサルＡＣＡ

松が谷ファルコン

なかのパラダイス

清水北ＴＫＧ

南大沢ラッソ

5-1

1-2

1-6

5-0

四小スター軍団

南の惑星ライジング

なかのＤＸ（笑）
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南陽台ＦＣ
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横川ＭＹＦＣ
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4-2

6-2

松が谷イーグル

トゥーヒなかの!!!

ファンキー・ザ・南

なかのＯＬＯＧＯＮ

フラウジーニャＦＵＮ
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2-0

7-4

1-10
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シルク☆Ｌｅｏ

4-0ＨＦＣ－ＯＰＺ

大和田　最低！

3-3
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鑓水ベストテン

南大沢ソルチ

4-6

4-1

1-7

4-1
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3-0
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1-7

3-1

2-0
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グループＡ 宇津貫ストライカーズ みなみ野モンスター 炙りタン麦とろ宇津木

5-2

みなみ野モンスター ○13-0 ○14-0

南大沢ソルチ

宇津貫ストライカーズ ●0-13 ○1-1　2PK1 ●1-14

南大沢ソルチ ○14-1 ○9-7 ○15-0

●7-9

炙りタン麦とろ宇津木 ●1-1　1PK2 ●0-14 ●0-15



ク　ラ　ス　別　日　程　表

小学6年の部

トーナメントNo. 日　　付 ＫｉｃｋＯｆｆ 会　　場 トーナメントNo. 日　　付 ＫｉｃｋＯｆｆ 会　　場

1 1月10日 12:15 分館Ｂ 28 1月11日 13:00 エスフォルタサブＢ

29 1月11日 15:15 エスフォルタサブＢ2 1月11日 14:30 分館Ａ

30 1月24日 12:15 分館Ｂ3 1月24日 10:45 分館Ａ

31 1月11日 13:45 分館Ｂ4 1月10日 13:00 分館Ｂ

32 1月11日 11:30 分館Ｂ5 1月11日 16:00 分館Ｂ

33 1月24日 13:00 分館Ｂ6 1月24日 11:30 分館Ａ

34 1月11日 13:45 エスフォルタサブＢ7 1月11日 11:30 分館Ａ

35 1月11日 16:00 エスフォルタサブＢ8 1月11日 13:45 分館Ａ

36 1月24日 13:45 分館Ｂ9 1月24日 12:15 分館Ａ

37 1月11日 10:00 分館Ｂ10 1月11日 10:00 分館Ａ

38 1月24日 14:30 分館Ｂ11 1月11日 12:15 分館Ａ

39 1月11日 13:00 分館Ｂ12 1月24日 13:00 分館Ａ

40 1月11日 12:15 分館Ｂ13 1月10日 12:15 分館Ａ

41 1月24日 15:15 分館Ｂ14 1月11日 16:00 分館Ａ

42 1月11日 15:15 分館Ｂ15 1月24日 13:45 分館Ａ

43 2月6日 14:30 分館Ｂ16 1月10日 13:00 分館Ａ

44 2月6日 15:15 分館Ａ17 1月11日 10:45 分館Ａ

45 2月6日 15:15 分館Ｂ18 1月24日 14:30 分館Ａ

46 2月6日 16:00 分館Ａ19 1月10日 13:45 分館Ａ

47 2月6日 16:00 分館Ｂ20 1月11日 14:30 分館Ｂ

48 2月7日 11:30 工学院大学21 1月24日 15:15 分館Ａ

49 2月7日 12:15 工学院大学22 1月10日 13:45 分館Ｂ

50 2月7日 13:00 工学院大学23 1月11日 10:45 分館Ｂ

51 2月7日 13:45 工学院大学24 1月24日 10:45 分館Ｂ

52 2月7日 14:30 工学院大学25 1月11日 12:15 エスフォルタサブＢ

53 2月7日 16:00 工学院大学26 1月11日 14:30 エスフォルタサブＢ

54 2月11日 16:00 エスフォルタメイン27 1月24日 11:30 分館Ｂ


